
                     令和 4年 8月３０日 

関係者各位 様 

                 特別養護老人ホームシャローム 

                    施設長 太田 行信 

 

 

特別養護老人ホーム シャロームにおける新型コロナウイルス感染症

の感染者終息のお知らせ（最終版） 

 

 平素は当事業所をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、令和４年８月１６日に当施設ご入所中の利用者様１名

から新型コロナウイルス感染が判明し、８月１９日に職員１名、８月２

０日に利用者様１名の感染が確認されました。新規感染者を増やさない

よう職員の懸命な対応により、無事に終息を迎えることができました。

又、感染された利用者様、職員は無事に元の生活に戻っております。 

ご利用者様のご家族や関係する介護事業所の皆様にはご心配、ご迷惑を

お掛けいたしまして誠に申し訳ございませんでした。今後も感染対策を

しっかり行い発生予防に努めて参ります。 

 


